 PT4515NH
单段式线性 LED 驱动芯片
华润矽威科技(上海)有限公司                            WWW.CRPOWTECH.COM                                  第 1 页
PT4515NH_DS_Rev CH 1.0
概述
PT4515NH 是一款高精度线性 LED 驱动芯片，采用
单段式架构，没有 EMI 的问题。系统外围无需电感或变
压器等磁性元件，整个系统结构简单，成本低。

 LED 球泡灯/射灯
 其他紧凑型LED照明产品
订购信息
封装 温度范围 订购型号 包装打印 产品打印
TO252-3L -40˚C to 85˚C PT4515NHETOW
2500颗/盘
编带
  PT4515NH
  xxxxxX
SOT89-3L -40˚C to 85˚C PT4515NHE89C
1000颗/盘
编带
  PT4515N
  HxxxxxX
ESOP-8 -40˚C to 85˚C PT4515NHEESH
4000颗/盘
编带
  PT4515NH
 xxxxxX
Note:
典型应用电路
1
2
3
GND
OUT
REXT
P
T4515J
LED1 LEDn
AC IN
Optional
图 1. PT4515NH 典型应用电路图
xxxxxX
Assembly Factory Code
Lot Number
 PT4515NH